PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ »

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

 Четвертая  очередная сессия  Совета депутатов
муниципального образования  «Гулековское»  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

27.12. 2016 года                                                                                                                       № 21
 Деревня Гулеково
О  рассмотрении обращения Ельцовой С.С.,

участницы трудового фронта, ветерана труда
Заслушав  информацию председателя социальной комиссии Юферевой Л.Г. о результатах проведенной работы по  обращению участницы трудового фронта, ветерана труда Ельцовой Серафимы Семеновны  об оказании содействия  в ремонте дома,
 Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ:

 1.  Рекомендовать  депутату районного совета депутатов, руководителю   СПК «Луч» Бабинцеву  Д.Ю.,  рассмотреть  заявление на правлении СПК.
Глава муниципального образования

«Гулековское»

Е.Г. Касаткин
«____»______________2016г.